[image: C:\Users\Luciana\Documents\1UNIR\1EDUC INTERCULTURAL\IMAGENS\2098_logo_licenciatura_intercultura_para_pagina_unir.jpg][image: http://www.rondoniaovivo.com/imagens/image/unir(1).jpg]EDITAL N.º 001/2017 PROCESSO SELETIVO DISCENTE DEINTER 2017
[bookmark: _GoBack]ANEXO III

MODELO DE REQUERIMENTO PARA ATENDIMENTO DIFERENCIADO AOS(ÀS) PORTADORES(AS) DE NECESSIDADES ESPECIAIS

À Comissão Organizadora do Vestibular
Universidade Federal de Rondônia – Campus de Ji-Paraná (RO)

Eu, ____________________________________________________________, candidato(a) inscrito(a) no Vestibular da Universidade Federal de Rondônia, Edital n. 001/2017, para o Curso de Licenciatura em Educação Básica Intercultural, documento de identificação nº ______________________, Órgão Emissor: _______________________ e CPF nº _______________________, declaro sob as penas da lei, que sou portador de necessidades especiais, conforme atestado médico em anexo, e necessito de condições especiais para realização da prova, abaixo especificadas:

Nestes termos,
Peço deferimento.
_____________________, ______ de __________ de 2017.
 _________________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)

image1.jpeg
Licenciatura em Educacdo
Basica Intercultural

image2.jpeg